tNCAr/ilNHE*'^'

O 5 OUT

Caroline F4iria ^

CAMARA
ICÂMARAMUNICIPAL DE ITAPEví |^Tnc\7l

PROTOCOLO ITAPtVI
0 1 Ouf 2021 INDICAÇÃO n° 2026/2021

Súmula; - Solicita providencias do Executivo junto a

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr.

'  Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza
e manutenção do escadão da Rua Serra do

Dourador alt. 428 - Jardim Rosemary, neste

município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos e providencie a limpeza e manutenção do escadão da

Rua Serra do Dourador alt. n° 428 - Jardim Rosemary, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Os moradores são muito agradecidos com a nova administração que realizou

a construção do escadão depois de vários pedidos. Porém a manutenção e limpeza

do local se faz necessário, pois agora está com o mato alto, com a lateral de concreto
danificado precisando de reparos.

Peço que a secretaria coloque no cronograma de benfeitorias mais este pedido.

Agradeço desde já o empenho mais uma vez.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de setembro de 2021.

AndCT^n Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)

Vereador

R. ArhalâQ Sérgio Cordeiro das NévM, 60
Vila Nova itapevi • itap«vi-SP • 06694-090

+5511 4141-4472
www camafaltapavl.spgov.br

RBOaD camaraltapavi

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

R Arnaldo Sérgio Cordéiro dáS N«v«fi. BO

Vilã Noví ItipevI' ltáp«vl-SP - 06B94-090
+55 n 4141-4472

wwwcamaraltapovl.sp-9dv.br

DBQDD camaraitapfvt

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

^ Tri-Mpfli piitrtT pt

^ 9

R. Uff* d» DewMw

RsMnwy

0 ® ® (gt 0

^  JtttfAlMWWi «#■«•» IMI^M

l*l«é#Wteê*mFW

91

9 ^
S«reyfMLtorit*)

^9
• m'

'  ■
I

sr<)aM

?■

/
9ffolKM ^ <»»vxflK»

iUFafww

9
a' SWeOfwne* r
9 a 97«Ate>3IIMii

•'?

• - B «

n!

9
, B

i9^HHiej( An

9
e^sarteT< wiyAc*4gM

«  9
»ktfÍ4niC*y)ffV

»le^f mrt
kMi6o9»9>«9n'
a HQwn-V* B

9  9 iííiís?
n»'ti*i» 'bo»wi«

▼Yu-v«4djMfcBrvw ▼

'-9 9

•  9
fm Mafl*9rR*

9

(»su;íS7.r9
>
i
•9

.^/53íS

T
9

\

/
9

/
j"

)  \

axvfvçieCsfOoie
1^ M nttttin M<u»^99

9^

»9

iMJ"" "■"

R. Arnaldo Sérgio Cordalro dat Nbvbs. 80
Vila Nova itapavi ■ itapavi-SP • 06894-090

■^5511 4141-4472
www.camaraltapBvI.ipaéV.br
HDBD camaraltapévf